
 

SETTORE AMMINISTRATIVO - UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE 

GARE E AFFIDAMENTI  

Anno 2020 

 

GARE O AFFIDAMENTI OGGETTO CONTENUTO DEL 
PROVVEDIMENTO ESTREMI PROCEDIMENTO 

- Det. a contrarre: n. 272/2019; 
- Procedura aperta ai sensi 

dell’art. 60 D.Lgs. n. 50/16   
con il criterio dell’art. 95, c. 3; 

- Gara espletata dalla C.U.C.; 
- Conclusa a dicembre 2019; 
- Aggiudicazione definitiva: 

Det. n. 01 del 03/01/2020; 
- Contratto: 

Rep. N. 174 del 22/04/2020. 

Aggiudicazione definitiva alla ditta Panificio 
Breci di Breci Carmela G. Villasmundo 
(Melilli) del Servizio di Refezione scolastica 
nella scuola dell’infanzia nei plessi di v.le M. 
Giardino e via Pantalica – A.S. 2019/2020 – 
periodo 8 gennaio/29 maggio 2020 – CIG: 
800582689B. 

Affidamento Servizio di 
Refezione scolastica nella 
scuola dell’infanzia. 

 Determinazione di Settore  
 N. 01 del 03/01/2020.  
 

Affidamento diretto all’A.S.T. 
quale concessionario del servizio 
pubblico di trasporto nella 
Regione Sicilia. periodo 01 
ottobre/22 dicembre 2020. 

Fornitura abbonamenti per servizio trasporto 
studenti pendolari, sulle tratte di Carlentini, 
Lentini e Siracusa – a.s. 2020/2021 – impegno 
di spesa periodo ottobre/dicembre 2020.  – 
CIG: ZB22E7196C.  

Affidamento fornitura 
abbonamenti studenti 
pendolari. 

Determinazione di Settore  
 N. 171 del 24/09/2020. 

Prosecuzione del contratto, 
giusta determinazione n. 
397/2019, stipulato tra Questo 
Ente e la ditta Euro Tour servizi 
di Russo S. & C. s.a.s., sino al 
22/12/2020. 

Prosecuzione contratto con la ditta Euro Tour. 
trasporto alunni di scuola dell'infazia, primaria 
e secondaria di I grado - CIG: ZE32B49B62. 

Prosecuzione contratto 
tramite scuolabus Sortino. 

Determinazione di Settore  
 N. 174 del 28/09/2020. 

 


